
 

Администрация Богородского муниципального округа 

Нижегородской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

06.10.2025                                                                                                     № 4363 

 

 

 

О проведении соревнований по картингу «Кубка памяти Фейгина А.Р.» 

 

 

 

В соответствии с муниципальной программой «Развитие образования 

Богородского муниципального округа Нижегородской области», 

утвержденной постановлением администрации Богородского района 

Нижегородской области от 30.12.2020 № 2339 (с изменениями и 

дополнениями), с планом региональной физкультурно-спортивной 

общественной организации «Федерация развития автомобильного и 

мотоциклетного спорта Нижегородской области» (далее - РФСОО 

«ФРАМСНО»), в целях выявления, поддержки и развития способностей и 

талантов у детей в профориентационной деятельности, популяризации 

картинга среди населения администрация Богородского муниципального 

округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Провести 26 октября 2025 г. соревнования по картингу «Кубок 

памяти Фейгина А.Р.» (далее- Кубок по картингу). 

2. Директору МБУ ДО «ЦВР» (О.В.Цветковой): 

2.1. Согласовать с президентом РФСОО «ФРАМСНО» проведение 

Кубка по картингу. 

2.2. Обеспечить подготовку и участие в Кубке по картингу команды 

г.Богородска, приобретение наградной атрибутики. 

3. Рекомендовать генеральному директору ООО АСК 

«Нижегородское кольцо» (С.В.Пигулевскому) провести Кубок по картингу 

на территории АСК «Нижегородское кольцо». 

4. Директору - главному редактору МАУ «Редакция газеты 

«Богородская газета» Н.В.Александровой обеспечить информационное 

сопровождение соревнований. 

5. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Богородская газета». 



 

 

2 

 

6. Настоящее постановление вступает в силу после его 

официального опубликования. 

7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Богородского муниципального округа 

Нижегородской области И.И. Бударину.  

 

 

 

Глава местного самоуправления                                                     А.Н.Коротков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Г.И. Красненкова 

2-16-56 

 


